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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 
Proyectos de infraestructura social de
ciencia y tecnología 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 

 1,348,938

 19,269,087

 158,809,574

 49,993,757

 6,082,000

 17,940,530
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 19,269,087

 158,809,574
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

 1,348,938

 19,269,087

 208,803,331

 6,082,000

 17,940,530

 1,348,938

 19,269,087

 158,809,574

 6,082,000

 17,940,530

 1,303,765

 19,269,087

 119,901,116

 

 

 45,173

 

 36,408,458

 

 17,940,530

 

 

 

 6,082,000

 

 

 

 2,500,000

 

 

 

 

 49,993,757

 

 

 

 

 49,993,757
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Función Pública

Investigación Científica

Servicios Científicos y Tecnológicos

 1,348,938

 234,154,418

 17,940,530

 1,348,938

 184,160,661

 17,940,530

 1,303,765

 139,170,203

 

 45,173

 36,408,458

 17,940,530

 

 6,082,000

 

 

 2,500,000

 

 

 49,993,757

 

 

 49,993,757
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,348,938

 252,094,948

 1,348,938

 202,101,191

 1,303,765

 139,170,203

 45,173

 54,348,988

 

 6,082,000

 

 2,500,000

 

 49,993,757

 

 49,993,757
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,348,938

 252,094,948

 1,348,938

 202,101,191

 1,303,765

 139,170,203

 45,173

 54,348,988

 

 6,082,000

 

 2,500,000

 

 49,993,757

 

 49,993,757

 

 

 

 

 253,443,886  203,450,129  140,473,968  54,394,161  6,082,000  2,500,000  49,993,757  49,993,757   GASTO PROGRAMABLE


